

TOPAZ[®] EXPRESS

Oferta ważna w dniach
29.07.21 (czwartek) - 04.08.21 (środa)
lub do wyczerpania zapasów

Nr 30/2021

2,59

NAPÓJ HORTEX 1,75 L
WYBRANY ASORTYMENT
HORTEX
Cena za 1 szt. (1,48 zł/l)



Cena z kartą klienta
4,99
TOPAZ

PAPRYKA CZERWONA

*Cena z kartą 4,99 zł/kg
Cena bez karty 6,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg



1,99

KONFITUREX GELLWE 3:1/2:1 40 g
WYBRANY ASORTYMENT
FOODCARE
Cena za 1 szt. (49,75 zł/kg)



DOBRE POLSKIE

9,99

SCHAB WIEPRZOWY BEZ KOŚCI

Cena za 1 kg
Cena promocyjna 9,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min. 49,99 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon



29-01
CZWARTEK
NIEDZIELA
LIPCA - SIERPNIA

DOBRE POLSKIE

LOTERIA TRWA DO 05.09.2021

LOTERIA

Lato z TOPAZ-em

KUPUJ i WYGRYWAJ
Super NAGRODY



Szczegóły na 2. stronie

DATA OBOWIĄZYWANIA: 05.07 - 05.09.2021

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ[®]

LOTERIA

Lato
z **TOPAZ-em**

**KUPUJ
i WYGRYWAJ**

**Super
NAGRODY**



**NAGRODA
GŁÓWNA
SKODA FABIA**



co miesiąc
SKUTER MIEJSKI ROMET



VOUCHER
co tydzień
WEEKEND W HOTELU



codziennie
TYSIĄCE
ATRAKCYJNYCH NAGRÓD



KUPUJ
PRODUKTY OZNACZONE
LOGO LOTERII za min. 10 zł
lub ZRÓB DOWOLNE ZAKUPY
za min. 50 zł



ODBIERZ KUPON
i zarejestruj go na
www.loteriatopaz.pl



**WYBIERZ SIĘ
W WIRTUALNĄ
PODRÓŻ**
na stronie [www](http://www.loteriatopaz.pl)
i **WYGRAJ**

Super NAGRODY



**JEŚLI NIE MASZ
KUPONU**
SPRÓBUJ SZCZĘŚCIA
W DARMOWEJ GRZE
i **WYGRAJ**
NAGRODY
Z PÓLKI ZA



PARTNERZY LOTERII

Szczegóły i regulamin loterii na www.loteriatopaz.pl

poznaj nasze marki

ptać mniej za codzienne zakupy



szukaj
specjalnych oznaczeń
na półkach

Wysoka jakość
**Super
cena**

Nasza
marka

codziennie świeże produkty

Mięsna Uczta

18,99

POLEDWICZKI WIEPRZOWE
Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

7,99

DOBRE POLSKIE

SKRZYDŁA Z INDYKA
Cena za 1 kg



6,99

DOBRE POLSKIE

MIESO NA KOTLETY Z INDYKA 500 g
INDYKPOL
Cena za 1 op. (13,98 zł/kg)



CZWARTEK NIEDZIELA 29-01
LIPCA - SIERPNIA

SCHAB WIEPRZOWY BEZ KOŚCI
Cena za 1 kg

9,99

Cena promocyjna 9,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min **49,99 zł.**
Limit 3 kg / 1 paragon



DOBRE POLSKIE

23,99

ŁOPATKA WOŁOWA BEZ KOŚCI
Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

16,99

ZEBERKA WIEPRZOWE PASKI
Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

3,99

SZYJA Z INDYKA
Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

Stragan świeżości

Ponad 150
SWIEZYCH
WARZYW I OWOCÓW
dla Ciebie!



5,99

PIECZARKA
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



1,99

MARCHEW MŁODA
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



2,99

**OGÓREK
GRUNTOWY**
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



HIT

4,99

PAPRYKA CZERWONA

*Cena z kartą 4,99 zł/kg
Cena bez karty 6,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg

Cena z kartą klienta

TOPAZ

2,99

SELER NACIOWY
Cena za 1 szt.

DOBRE
POLSKIE



2,99

CUKINIA
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE



1,99

SAŁATA LODOWA
Cena za 1 szt.

DOBRE
POLSKIE



6,99

NEKTARYNKA
Cena za 1 kg



5,99

BORÓWKA 250 g
Cena za 1 op. (23,96 zł/kg)



Strefa Wędlin



Wędliny od sprawdzonych dostawców



Największy wybór w regionie



Codziennie świeża dostawa



Kupuj **więcej**
Kupuj **taniej**

cena z aplikacją

TOPAZ

2,99

**KASZANKA GRYCZANA/
KISZKA ZIEMNIACZANA 400 g**
PEKPOL

Cena za 1 szt. (7,47 zł/kg)
Cena bez aplikacji 4,99 zł
Cena za 1 szt. (12,47 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 29.07-04.08.2021.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



**PRZYSMAK
W KONSERWIE 100 g**
JBB

Cena za 100 g (10,90 zł/kg)

1,09

100 g



1,79

100 g

**KARKÓWKA
GRILLOWA
GRILL HOUSE
SOKOŁÓW**

Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



1,69

100 g

**BOCZEK
GRILLOWY
GRILL HOUSE
SOKOŁÓW**

Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



8,99

**BOCZEK ROLOWANY
GRILL HOUSE 330 g**
SOKOŁÓW

Cena za 1 szt. (27,24 zł/kg)



1,69

100 g

KIELBASA ŻYWIECKA 100 g
JBB

Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



1,59

100 g

KURCZAK GOTOWANY 100 g
LUKULLUS

Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



HIT

1,59

100 g

**KIEŁBASA
KRAJANA 100 g
SOKOŁÓW**

Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



1,59

100 g

**PARÓWKI
DELIKATESOWE 100 g
SOKOŁÓW**

Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



1,09

100 g

**MORTADELA 100 g
SOKOŁÓW**

Cena za 100 g (10,90 zł/kg)



1,99

100 g

**PRZYSMAK WIEPRZOWY
Z OGÓRKIEM 100 g**

DUDA

Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

Duda

1,09

100 g

**PASZTET 100 g
INDYKPOL**

Cena za 100 g (10,90 zł/kg)



2,99

100 g

**SZYNK/SCHAB
ZE STRAGANU 100 g
SWOJSKI STRAGAN**

Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



1,09

100 g

**KASZANKA PIECZONA 100 g
KABANOS**

Cena za 100 g (10,90 zł/kg)





Kraina Nabiału



przy zakupie 2 szt.
2,09

MLEKO ŚWIEŻE
ŁACIATE 2% T L
MLEKPOL
Cena za 1 szt. - 2,79 zł



przy zakupie 2 szt.
3,79

STOŁOWE
SMIETANKOWE 200 g
OSM SIEDLCE
(18,95 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,49 zł
(22,45 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
0,79

JOGURT GRATKA 115 g
TRUSKAWKA
DANONE
(6,87 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 0,99 zł
(8,60 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,59

KEFIR 400 g
OSM SIEDLCE
(3,97 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł
(4,97 zł/kg)



1,79
100 g

SER ŻÓŁTY 100 g
EDAMER/ BARON
OSM KOSÓW
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,89
100 g

SER ŻÓŁTY SALAMI
SERENADA 100 g
SPOMLEK
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)

HIT





przy zakupie

2 szt.

2,59

HIT

ŚMIETANA POLSKA 18% 400 g

MLEKOVITA

(6,47 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,99 zł

(7,47 zł/kg)



MROŻONE PYSZNOŚCI

4,99

DANONKI 4 x 90 g
WYBRANY ASORTYMENT
DANONE

Cena za 1 op. (13,86 zł/kg)



1,29

JOGURT JOGOBELLA 150 g

SUPERFOOD/30% MNIEJ CUKRU/

BEZ DODATKU CUKRU/BEZ LAKTOZY/LIGHT

ZOTT

Cena za 1 szt. (8,60 zł/kg)



FILET Z MIRUNY

ZE SKÓRĄ 100 g

ABRAMCZYK

Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

1,99

100 g



PRODUKT MROZONY

4,99

JAJA ŚCIÓTKOWE 10 szt.

INVEST MICHEL

Cena za 1 op.





Niezbędnik kulinarny



1,79

ZUPA WINIARY
48 g - 75 g
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
Cena za 1 szt.
(37,29 zł/kg - 23,86 zł/kg)



1,99

ŚLEDZIK NA RAZ 100 g
WYBRANY ASORTYMENT
LISNER
Cena za 1 szt. (19,90 zł/kg)



1,29

PAPRYKARZ SEKO 130 g
SZCZECIŃSKI Z ŁOSOSEM
SEKO
Cena za 1 szt. (9,92 zł/kg)



cena z aplikacją
4,99

DANIE GOTOWE PUDLISZKI 600 g
WYBRANY ASORTYMENT
HEINZ
Cena za 1 szt. (8,31 zł/kg)
Cena bez aplikacji 6,69 zł
Cena za 1 szt. (11,15 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 29.07-04.08.2021.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



cena z kartą Klienta
2,79

PRZYPRAWA VEGETA 180 g/200 g
WYBRANY ASORTYMENT
PODRAVKA

*Cena z kartą 2,79 zł/szt.
(15,50 zł/kg)(15,95 zł/kg)
Cena bez karty 3,99 zł/szt.
(22,16 zł/kg)(19,95 zł/kg)



HIT

przy zakupie **3** szt.
0,99



ZUPA VIFON 65 g/70 g
WYBRANY ASORTYMENT
TAN-VIET
(15,23 zł/kg)(14,14 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,29 zł
(19,84 zł/kg)(18,42 zł/kg)





3,99



SOS PUDLISZKI 500 g
WYBRANY ASORTYMENT
HEINZ
Cena za 1 szt. (7,98 zł/kg)



3,99

KUKURYDZA ŻŁOCIŚCISTA 425 ml
BONDUELLE
Cena za 1 szt. (9,36 zł/l)



3,99

KETCHUP NA SZLAKU SMAKU 560 g
ŁAGODNY/PIKANTNY
Cena za 1 szt. (7,12 zł/kg)



1,79

PASZTET PODLASKI 130 g
WYBRANY ASORTYMENT
DROSED
Cena za 1 szt. (13,77 zł/kg)



2,99

POMIDORY KROJONE 390 g
WYBRANY ASORTYMENT
PODRAVKA
Cena za 1 szt. (7,66 zł/kg)



2,59

PANIERKA KURCZAK 90 g/ PRZYPRAWA 18 g - 75 g
KAMIS
WYBRANY ASORTYMENT
MCCORMICK
Cena za 1 szt. (28,77 zł/kg) (143,88 zł - 34,53 zł/kg)



Smaczne dodatki

3,29

PŁATKI OWSIANE MARYSIA 500 g
GÓRSKIE/ BŁYSKAWICZNE
Cena za 1 szt. (6,58 zł/kg)

Wysoka jakość
Super cena
Marka własna



2,89

MAKARON 4-JAJECZNY BABCINI GOSI 400 g
WYBRANY ASORTYMENT ARTEX
Cena za 1 szt. (7,22 zł/kg)



1,99

KONFIGUREX GELLWE 3:1/2:1 40 g
WYBRANY ASORTYMENT FOODCARE



KRAKERSY SOLONE ARTUR 175 g
DR GERARD
Cena za 1 szt. (11,37 zł/kg)



1,99



przy zakupie **2 szt.**
2,29

ŻELKI ZOOLE 75 g
RAINBOW/STICKS
MIESZKO (0,55 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (39,86 zł/kg)

MIESZKO



Strefa Niemowlaka

przy zakupie **2 szt.**
2,69

OBIADEK/ ZUPA BOBOVITA 125 g
WYBRANY ASORTYMENT NUTRICIA
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (27,92 zł/kg)

NUTRICIA



Coś
na słodko

1,59

HIT

BATON KNOPPERS 40 g
ORZECHOWY/KOKOSOWY
STORCK

Cena za 1 szt. (39,75 zł/kg)



cena z aplikacją

TOPAZ

0,99

WAFEL KNOPPERS 25 g

STORCK

Cena za 1 szt. (39,60 zł/kg)

Cena bez aplikacji 1,49 zł

Cena za 1 szt. (59,60 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 29.07-04.08.2021.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

2,79

CIASTKA KRAKUSKI
163 g - 201 g
WYBRANY ASORTYMENT
BAHLSSEN

Cena za 1 szt. (17,11 zł/kg - 13,88 zł/kg)



2,99

CIASTKA JEŻYKI 140 g
WYBRANY ASORTYMENT
COLIAN

Cena za 1 szt. (21,35 zł/kg)



2,99

CIASTKA JEŻYKI 140 g
WYBRANY ASORTYMENT
COLIAN

Cena za 1 szt. (21,35 zł/kg)



5,49



CZEKOLADA LUKSUSOWA MLECZNA
Z ORZECHAMI LASKOWYMI EWEDEL 100 g

LOTTE WEDEL
Cena za 1 szt. (54,90 zł/kg)



Ogródek Piwosza

2,49

PIWO LECH PREMIUM/
FREE 0.0% / CHMIELE
CYTRUSOWE 0,0% 0,5 L
KOMPANIA PIWOWARSKA
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (4,98 zł/L)



przy zakupie 4 szt.

1,99

PIWO HARNAS
0,5 L PUSZKA
CARLSBERG
(3,98 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł
(4,98 zł/L)



26,49

PIWO ŻYWIEC 12x0,5 L
GRUPA ŻYWIEC
Cena za 1 op. (4,41 zł/L)



2,21
ZŁ/SZT.

Jeszcze
więcej
od 2



4,99

COCA COLA/
FANTA / SPRITE 1,5 L
WYBRANY ASORTYMENT
COCA-COLA
Cena za 1 szt. (3,32 zł/L)



2,19

WODA KUBUŚ
WATERRR 1,5 L
WYBRANY ASORTYMENT
MWS
Cena za 1 szt. (1,46 zł/L)



przy zakupie 3 szt.

1,95

PIWO ŁOMŻA 0,5 L
WYBRANY ASORTYMENT
VAN PUR
(3,90 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł
(5,18 zł/L)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Pyszne
orzeźwienie

przy
zakupie

6 szt.

1,19

WODA
NAŁĘCZOWIANKA
1,5L
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
(0,79 z/L)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł
(1,32 z/L)



HIT



5,99

HERBATA LIPTON YELLOW
LABEL 50 TOREBEK 100 g
UNILEVER
Cena za 1 op. (59,99 zł/kg)



cena
z aplikacją

1,59

NAPÓJ ENERGETYCZNY
MPOWER 0,25 L
LINER
Cena za 1 szt. (6,36 zł/L)
Cena bez aplikacji 2,59 zł
Cena za 1 szt. (10,36 zł/L)



Oferta ważna w dn. 29.07-04.08.2021.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

15,99

KAWA NESCAFE 200 g
CREMA SENSAZIONE/BLACK ROAST
NESTLE
Cena za 1 szt. (79,95 zł/kg)



8,99

KAWA MIELONA
TCHIBO FAMILY 450 g
TCHIBO
Cena za 1 szt. (19,97 zł/kg)



Higiena & porządki

7,99

**PAPIER TOALETOWY
FOXY 8 ROLEK**
WYBRANY ASORTYMENT
ICT POLAND
Cena za 1 op.



6,99

**SZAMPON DO WŁOSÓW
SCHAUMA 150 ml /
400 ml / KIDS 250 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
HENKEL

Cena za 1 szt. (46,60 zł / U1747 zł / U127,96 zł / U)



5,99

**RĘCZNIK PAPIEROWY
LAMBI 2 ROLKI**
WYBRANY ASORTYMENT
METSÄ TISSUE
Cena za 1 op.



**MYDŁO W PŁYNE
LUKSJA 400 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
PZ CUSSONS

Cena za 1 szt. (8,72 zł / U)
Cena bez aplikacji 4,99 zł
Cena za 1 szt. (12,47 zł / U)

cena z aplikacją
3,49



Oferta ważna w dn. 29.07-04.08.2021.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

4,99

TAMPONY OB 8 szt.
WYBRANY ASORTYMENT
JOHNSON & JOHNSON



HIT

7,99

**ŻEL POD PRYSZNIC
ADIDAS 400 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
COTY

Cena za 1 szt. (19,97 zł / U)



24,99



**PROSZEK 2,7 kg 36 PRAN/
PŁYN 2,2 L 40 PRAN/
KAPSUŁKI 26 szt. DO PRANIA ARIEL**
WYBRANY ASORTYMENT
PROCTER & GAMBLE
Cena za 1 op. (9,25 zł/kg)(11,35 zł/L)(24,99 zł/op.)



6,29

**PŁYN DO NACZYŃ
FAIRY 900 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
PROCTER & GAMBLE
Cena za 1 szt. (6,98 zł/L)



32,99

**KAPSUŁKI
DO ZMYWARKI
FAIRY 28 szt - 42 szt**
WYBRANY ASORTYMENT
PROCTER & GAMBLE
Cena za 1 op.



4,49

ŻEL DO WC KRET 750 ml
WYBRANY ASORTYMENT
GLOBAL COSMED GROUP
Cena za 1 szt. (5,98 zł/L)



1,89

**KARMA DLA PSA
DOG THE KING 415 g**
WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 1 szt. (4,54 zł/kg)



1,49

**KARMA MIKO
100 g SASZETKA**
WYBRANY ASORTYMENT
KARES KARMA
Cena za 1 szt. (14,90 zł/kg)



Artykuły Przemysłowe

9,99

SPODENKI/
KOSZULKA
SPORTOWA
Cena za 1 szt.



2,69

SKARPEY
Cena za 1 parę



7,69

POJEMNIK ŚNIADANIOWY
DZIELONY MIX KOLORÓW 600 ml
Cena za 1 szt.

5,69

POJEMNIK
ŚNIADANIOWY
MIX DEKORACJI
600 ml
Cena za 1 szt.



6,69

POJEMNIK ŚNIADANIOWY
MIX DEKORACJI 1 L
Cena za 1 szt.



10,49

BUTELKA
ZE SŁÓMKA KIDS
MIX DEKORACJI
460 ml
Cena za 1 szt.

11,49

BUTELKA SPORT KIDS
Z UCHWYTEM
MIX DEKORACJI 500 ml
Cena za 1 szt.



PIÓRNIK GIMBOO
Cena za 1 szt.

4,99



OKŁADKA KSIĄŻKOWA
BEZBARWNA
Cena za 1 szt.

2,49



9,99

PIÓRO KULKOWE
PILOT FRIXION 0,7 mm
Cena za 1 szt.



2,59

MARKER PENTEL
Cena za 1 szt.



4,99

DŁUGOPIS PILOT
REXGRIP 0,7 mm
Cena za 1 szt.



4,99

SKUWKI ŚCIERALNE
COOL GANG 3 szt.
Cena za 1 op.

4,99



DŁUGOPIS ŚCIERALNY
BEBE/HAPPY COLOR/
RYBKİ
Cena za 1 szt.



2,99

CYRKIEL W ETUI
Cena za 1 szt.

4,99

DŁUGOPIS ŻELOWY
PENTEL
Cena za 1 szt.



2,48



2,49

KOREKTOR W TAŚMIE
Cena za 1 szt.

KUPUJ HURTOWO



Callpap

PAPIER BIURO SZKOŁA

STARE OPOLE, UL. WARSZAWSKA 55

(WJAZD JAK DO MAGAZYNÓW TOPAZ I HALI TOPAZ Cash&Carry)

TEL. 25 794 88 22
NASI KONSULTANCI
DO TWOJEJ DYSPOZYCJI

TOPAZ
EXPRESS

18

www.topaz24.pl

Oferta ważna w dniach
22.07.21 - 04.08.21

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.



1,99

**KREDKI ŚWIECOWE
12 KOLORÓW**
Cena za 1 op.



7,49

**KREDKI BAMBINO
12 KOLORÓW**
Cena za 1 op.



3,99

**KREDKI PASTELOWE
OLEJNE 12 KOLORÓW**
Cena za 1 op.



Farby plakatowe już od **7,99**

Kredki ołówkowe już od **2,99**

2,99

**PEDZELKI
INSPIRIA 3 szt.**
Cena za 1 op.



Plastelina już od **2,99**



Zeszyty już od **0,99**



Blok techniczny/rysunkowy już od **1,49**



Oferta ważna w dniach **22.07.21 - 04.08.21**

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

www.topaz24.pl

19

TOPAZ
EXPRESS



**Pyszne ciasta i torty
na każdą okazję!**



Malinowy raj



Ciasto Zosi



Szarlotka



Sernik na zimno

*Ciasta dostępne codziennie we wszystkich sklepach sieci Topaz.
Przyjmujemy też zamówienia na torty.*



**Pobierz aplikację
TOPAZ**

**Kolejne wydanie gazetki 5 sierpnia.
Do zobaczenia!**

Topaz Express:

Ciechanowiec, ul. Drohicka 2; Czerwin, ul. Świerczewskiego 24; Dobrze, ul. Kościuszki 34a; Długosiodło, ul. Dąbrowszczaków 16; Garwolin, ul. Korczaka 38, ul. Adama Mickiewicza 2/1; Guzowatka 54A; Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A; Jakubów 67; Jasienica, ul. Centralna 92; Jarzębia Łąka, ul. Długa 44; Leszno, Al. Wojska Polskiego 13; Łatowicz, ul. Świętego Ducha 35; Lipka 22; Łosice, ul. Spółdzielcza 1; Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13; Marki, ul. Józefa Sowińskiego 26; Mońki, ul. Etcka 41; Niegów, ul. Handlowa 14; Ostrów Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7; Osieck, ul. Rynek 37; Parysów, ul. Rynek 46; Przesmyki, ul. Kościuszki 12; Postoliska, ul. Plac 3 maja 8; Rzańnik, ul. Wyszowska 83 D; Sabnie, ul. Główna 2; Siedlce, ul. Gospodarcza 10; Stanin 108 A; Tuchowicz 65; Tuszcz, ul. Warszawska (Dworzec PKP) Urle, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1; Warszawa, ul. Ponarska 1; Wyszów, ul. 11-go Listopada 17; Wierzbno 89; Zatory, ul. Jana Pawła II 122; Żabia Wola, ul. Główna 1

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie trwania promocji.